MARATON SI
im. Leck

INLINE SKATING

XII MARATON SIERPNIOWY [IM. LECHA WALESY - MARATON

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:
Klasyfikacja: PZSW-K-40
Msc Zawodnik
1 ZADLO Martyna
2 NAGACZ Dorota
DNC SZUMLAS Dorota
4 BIJAK Anna
DQ KEDER Dorota
6 BIALOSKORSKA Matgorzata
7 TOMICZAK Magdalena

Znaleziono 7 wynik(éw)

Xl Maraton Sierpniowy im. Lecha Watesy
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Twister
Tréjmiasto (SKF Twister Tréjmiasto)

KOBIETY

2022-08-27
Gdansk
42.23 km
Punkt pomiarowy: 10,5 km
Numer Klub
179 SILESIA SKATING TEAM
99
151
9 SILESIA SKATING TEMPISH TEAM
62
8 ROLL4ALL
155 UKS SPARTA MASTERS GRODZISK MAZOWIECKI

Kategoria
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40

Licencja
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak

B4SPGRT

'~ HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Laps_All

10.5km
00:21:58
00:23:01
00:23:01
00:23:02
00:26:22 DQ
00:28:55
00:32:00
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